
WÓfl GMINY ŁĘCZYCE
ul,Długa 49

84-PIR ŁĘCZYCĘ
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2018

Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 31 października 2018 roku

W sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050.58.2016 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 03 
sierpnia 2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Łęczyce

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. w Dz.U. z 2018 r., poz. 995) zarządzam, co następuje:

§1
1. Zmienia się zapis w rozdziale III § 9 ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Referat Infrastruktury i Rozwoju Gminy - RIR, którym kieruje Kierownik 
prowadzący jednocześnie zadania z zakresu gospodarki nieruchomościami i geodezji, 
w skład którego wchodzą ponadto:
1) Z-ca kierownika - prowadzący jednocześnie zadania z zakresu zamówień 

publicznych i funduszu sołeckiego,
2) Stanowisko ds. inwestycji własnych i remontów,
3) Stanowisko ds. inwestycji, drogownictwa i energetyki,
4) Stanowisko ds. zagospodarowania przestrzennego i rozwoju gminy ( 2 etaty),
5) Stanowisko ds. pozyskiwania i rozliczania środków zewnętrznych,
6) Stanowisko ds. ochrony środowiska,
7) Stanowisko ds. utrzymania czystości i porządku w gminie,
8) Pomoc administracyjna”.

§2.
1. Zmienia się załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.58.2016 Wójta Gminy Łęczyce z 

dnia 03 sierpnia 2016 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Łęczyce wprowadza się zmiany w ten sposób, że załącznik - schemat 
organizacyjny Urzędu Gminy Łęczyce otrzymuje nowe brzmienie jak załącznik do 
niniejszego zarządzenia z dnia 31.10.2018 r.

•

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



stanowiska wchodzę w skład pionu ochrony informacji niejawnych


